1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika); nereikalingus 

pasirinkimus ištrinti). Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

Sutarties vertė yra 4 100,00 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 euro 

centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Sutarties kaina yra 4 305,00 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai penki eurai, 00 euro 

centai) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio (-

ių) be PVM arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM,

[...]

žemesnės nei 1 klasės (ar 

lygiavertės). 

 Ant maišelio popierinės pusės 

negali būti jokių užrašų, rašalo, 

indikatorių. Juostos turi būti 

susuktos. 

 Juosta plokščia (be klostės): 

Išmatavimai: >300-380 mm x 200 m 

80 vnt. 27,75 29,1375 2220,00 2331,00 

Du 

tūkstančiai 

trys šimtai 

trisdešimt 

vienas  

EUR, 00 ct. 

SRP3020, 

E.C.S. SRL, Italija 1.Pagaminta iš krepinio 

popieriaus ir skaidraus plastiko. Reels and 

Pouches, 3 pdf psl. 
2.Atitinka ISO 11607 reikalavimus. Reels and 

Pouches, 3 pdf psl. 
3.Turi CE ženklą (Medical Device Regulation